
Zarządzenie Nr 296/V/10 
Burmistrza Miasta Biłgoraj 
z dnia 8 czerwca 2010 r. 

 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 295/V/10 Burmistrza Miasta Biłgoraj  
z dnia 4 czerwca 2010 r. w sprawie powołania członków Obwodowych 
Komisji Wyborczych na terenie miasta Biłgoraj w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.  
 

Na podstawie § 11 ust. 1, 4 i 6 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. (Dz. U. 72, poz. 847  
z późn. zm.) w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych  
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. W związku z pisemnym zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 4 odwołuję Panią Karolinę Ćwiek ze składu Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 4 w Biłgoraju. 

2. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 powołuję Pana Kazimierza 
Oleszek, wskazanego przez Pełnomocnika Wyborczego KW Kandydata na 
Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego.   

 
§ 2 

Zarządzenie podlega niezwłocznie przekazaniu Pełnomocnikowi Wyborczemu 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 
oraz Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Zamościu. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, na stronie 
internetowej Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 

               (-)Janusz Rosłan 
 


